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خطیب جمعه شیراز:

دولتمردان برای کنترل نوسان 
قیمت ارز تمهیداتی بیندیشند

خطیب جمعه شیراز از دولتمردان خواست برای کنترل عوامل داخلی نوسانات 
سکه و ارز تمهیداندیشی کنند و اظهار داشت: این نوسانات جامعه را دچار نگرانی 

و استرس می‌کند و کنترل آن مطالبه مردم است.
به گزارش ایرنا، حجت‌الاسام عبدالرضا محمودی در خطبه‌های نماز جمعه 
دیروز شیراز افزود: دلالان و برخی از صرافی‌ها از عوامل داخلی بهای ارز هستند 

که مردم انتظار دارند این عوامل کنترل شوند.
امام‌جمعه موقت شیراز یادآور شد: این نوسانات تأثیرات جهشی بر اجاره‌بهای 

مسکن می‌گذارد که مردم نمی‌توانند از پس آن بربیایند.
حجت‌الاسام محمودی با اشاره به سفر رئیس‌جمهور به آذربایجان شرقی و 
افتتاح پروژه‌های شادی‌آفرین در این استان، اظهار کرد: اقدامات دولت سیزدهم 

در این زمینه جای تشکر و قدردانی دارد.
وی ابراز امیدواری کرد که در دومین سفر آیت‌الله رئیسی به استان فارس نیز 
شاهد تحقق وعده‌های دولت در سفر نخست و برنامه‌ریزی برای عملیاتی‌شدن 
مصوبات باشیم. امام‌جمعه موقت شیراز بر صیانت همگانی از فرهنگ و تعالیم 
دینی جامعه تأکید کرد و گفت: نهادهای مردمی در این حوزه حضور یابند. 

خانواده شهدا نیز باید در این عرصه طلیعه‌دار باشند.
محمودی در ادامه هویت اسلامی و ایرانی و ملی و امید را از محرک‌های رشد و 

تعالی جامعه دانست و بر لزوم امیدآفرینی همگانی در جامعه تأکید کرد.
امام‌جمعه موقت شیراز ضمن یادآوری ۲۵ ذی‌القعده در چهارشنبه آینده، این 
مناسبت‌ها را فرصت مناسبی برای تفکر، عبادت و خلوت با خداوند دانست که 

باید مورداستفاده مؤمنان قرار گیرد.

مدیرکل امور اقتصادی استانداری فارس:

۱۱۹ پرونده تخلف عرضه مرغ 
در شیراز تشکیل شد

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با بیان اینکه مرغ باید با 
قیمت مصوب در بازار عرضه شود و عرضه مرغ خارج از قیمت مصوب، تخلف 
است، گفت: با نظارتی که بر بازار مرغ صورت گرفته، تاکنون دوهزار و ۴۳۱ مورد 
بازرسی و تعداد ۱۱۹ پرونده تخلف به ارزش ریالی ۳۵۴میلیارد و ۸۲۹میلیون 
تشکیل شده که عمده تخلفات گران‌فروشی، عرضه خارج از شبکه و عدم درج 
قیمت بوده است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، مرتضی شریفی 
اظهار کرد: با توجه به اهمیت نظارت بر بازار خصوصاً بازار مرغ، گشت‌های 
نظارتی ویژه در این خصوص تشکیل شده که تاکنون ۲هزار و ۴۳۱ مورد بازرسی 
و تعداد ۱۱۹ پرونده تخلف به ارزش ریالی ۳۵۴میلیارد و ۸۲۹میلیون ریال 
تشکیل شده که عمده تخلفات شامل گران‌فروشی، عرضه خارج از شبکه و عدم 

درج قیمت بوده است.

به گزارش اداره‌کل روابط‌عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه در نشست هم‌اندیشی با حضور اصحاب رسانه و مطبوعات استان فارس با 
موضوع »فارس در قله؛ باید‌ها و نبایدهای رسانه‌ای« گفت: با رایزنی و پیگیری‌های 
زیاد، موافقت شده که ۴۰ خانه تاریخی شیراز خریداری و به خانه هنرهای مختلف 

برای استفاده شهروندان و گردشگران تبدیل شود.
وی با بیان اینکه رسانه‌ها باید مدیران استان را ارزیابی و رتبه‌بندی و همچنین این 
مسئله را اعلام کنند، افزود: تجربه‌ستیزی نباید صورت گیرد و همچنین پیشکسوتان 

نیز قدر دانسته و مطالبات مردم به‌جد از سوی رسانه‌ها پیگیری و دنبال شود.

استاندار فارس در بخش دیگر سخنان خود برگزاری دوره‌های آموزشی ویژه اصحاب 
رسانه استان را امری مهم عنوان کرد و گفت: خبرنگاران استان باید همواره با 
 جدیدترین روش‌های اطلاع‌رسانی آشنا شوند و تازه‌ترین فن و اصول این حرفه 

را بیاموزند. 
خبرنگاران و اصحاب رسانه و مطبوعات در این نشست پیش از سخنان استاندار 
فارس، مطالبات حرفه‌ای و صنفی خود را با هدف توسعه فارس و قرارگیری این 
استان در قله مطرح کردند که یک مسئله در بین سخنان اصحاب رسانه بیشتر تکرار 
شد و آن تأکید بر تقویت کار رسانه‌ای حرفه‌ای و همچنین تقویت روحیه نقدپذیری 

در بین مدیران دستگاه‌های اجرایی و شناخت دقیق رسانه و اهمیت آن در دنیای 
کنونی توسط مسئولان بود.

رویداد فرهنگی نمایشگاه عکس شیراز در شهر خواهرخوانده پچ مجارستان با حضور 
مقامات دیپلماتیک و فرهنگی دو کشور و همچنین مقامات ارشد شهری و شهروندان 
این شهر اروپایی و جمعی از دانشجویان ایرانی دانشگاه پچ با همت و پیگیری اداره‌کل 

ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز برگزار شد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رویداد فرهنگی 
نمایشگاه عکس شیراز در شهر خواهرخوانده پچ در کشور مجارستان با حضور مقامات 
دیپلماتیک و فرهنگی دو کشور و همچنین مقامات ارشد شهری و شهروندان این 
شهر اروپایی و جمعی از دانشجویان ایرانی دانشگاه پچ با همت و پیگیری اداره‌کل 
ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز برگزار شد. پیتر هوپال نماینده پارلمان 
مجارستان و رئیس انجمن دوستی پارلمانی مجارستان و ایران و ژولت پاوا شهردار 
سابق این شهر نیز از حاضران در آیین افتتاحیه این رویداد فرهنگی بودند. قبل از این 
رویداد فرهنگی، شهرداران دو شهر در حضور سفیر و نماینده مجلس با اهدا و تقدیم 

گل در کنار سردیس حافظ، به مقام این شاعر بزرگ فارسی ادای احترام کردند.
شیراز؛ بااعتبارترین و برجسته‌ترین شهر ایران در طول هزاره‌های گذشته

سفیر جمهوری اسلامی ایران در مجارستان در این آیین فرهنگی با بیان اینکه روز 
مهمی در تقویم دوجانبه رابطه خواهرخواندگی شیراز و پچ است، اظهار کرد: ما در 
شهر زیبا و دوست‌داشتنی و تاریخی پچ جمع شده‌ایم تا نمایشگاه عکس شیراز، 
بااعتبارترین و برجسته‌ترین شهر کشورم در طول هزاره‌های گذشته را افتتاح کنیم.

به گفته حمید عارفی، شیراز مهد تمدن ایران بوده ‌است و این رویداد نشان‌دهنده 
قصد مشترکمان و مسیر پرباری است که متعهدانه در آن گام برمی‌داریم.

سفیر ایران در مجارستان با تقدیر از این اقدام فرهنگی ابراز امیدواری کرد که روابط 
صمیمی و گرم بین دو شهر ادامه یابد و نمایشگاه عکس پچ نیز به‌زودی در شیراز 

برگزار شود. 
تبادل ارزشمند فرهنگی بین شهرهای خواهرخوانده شیراز و پچ در آستانه 

یکصدسالگی روابط دیپلماتیک ایران و مجارستان
شهردار کلان‌شهر شیراز نیز در آیین افتتاح این رویداد فرهنگی اظهار کرد: به 
نمایندگی از شیراز جنت‌تراز، شهر گنبدهای برافراشته، شهر علم و ادب و پایتخت 
فرهنگ و هنر و تمدن ایران اسامی، حامل پیام صلح و دوستی ملت شریف ایران 
و شهروندان فرهیخته شیراز برای مردم ارجمند مجارستان، به‌ویژه شهروندان 

گران‌قدر شهر خواهرخوانده هستم. محمدحسن اسدی با اشاره به اشتراکات دو 
شهر خواهرخوانده شیراز و پچ، تصریح کرد: شیراز شهر حافظ است که اندیشه‌اش 
الهام‌بخش بسیاری از ادبای بزرگ جهان بوده و شهر سعدی که بوستان او در زمره 
یکصد کتاب برتر تمام دوران قرار دارد. به اذعان این مقام ارشد مدیریت شهری 
کلان‌شهر شیراز، پچ نیز همانند شیراز از جایگاه علمی ممتازی فراتر از مرزهای 

مجارستان برخوردار بوده و پیشینه تاریخی و تمدن غنی آن زبانزد است. 
ا‌و پچ را شهر اولین‌های علمی و فرهنگی مجارستان ذکر و خاطرنشان کرد: این شهر، 
نخستین دانشگاه این کشور و یکی از قدیمی‌ترین دانشگاه‌های اروپا را در خود جای 

داده و نخستین کتابخانه عمومی مجارستان در آن تأسیس شده است.
اسدی با اشاره به برگزاری این رویداد در آستانه یکصدسالگی برقراری روابط 
دیپلماتیک و دوستانه بین جمهوری اسامی ایران و مجارستان، بیان کرد: 
اکنون شاهد ورق‌خوردن برگ دیگری از تبادلات ارزشمند فرهنگی بین دو شهر 
خواهرخوانده و اراده و عزم راسخ مدیران شهری شیراز و پچ برای تقویت این پیوند 
عمیق و ریشه‌دار هستیم. شهردار کلان‌شهر شیراز با قدردانی از تعهد مستمر شهر 
پچ به رابطه خواهرخواندگی بین دو شهر، گفت: تلاش همکارانم در شهرداری پچ 
برای برپایی نمایشگاه عکس جاذبه‌های شیراز که فرصتی برای آشنایی و شناخت 
بهتر شیراز و بهانه‌ای برای تجدید خاطره هم‌وطنانم با شهر راز است را صمیمانه 

ارج می‌نهم.
ا‌و همچنین از حسن انتخاب مرکز علمی و کتابخانه منطقه‌ای پچ برای برپایی 
نمایشگاه، به‌عنوان بنایی که یادآور انتخاب پچ به‌عنوان پایتخت فرهنگی اروپا در سال 
۲۰۱۰ بوده و هم‌جواری آن با سردیس شاعر بلندآوازه حافظ شیرازی، به‌عنوان نماد 

دوستی همیشگی شیراز و پچ، تقدیر کرد.
شیراز؛ شهر مردمان عاشق زندگی

شهردار پچ نیز در این آیین با ابراز خرسندی اظهار کرد: باعث افتخار است که هیئت 
شیراز شهر خود را با یک نمایشگاه عکس فاخر به شهروندان مشتاق ما معرفی 
می‌کنند. آتیلا پترفی با بیان اینکه ما تصاویر کلان‌شهری با جمعیت پرجنب‌وجوش، 
بناهای ملی و کهن را می‌بینیم، شهری که مردمانش زندگی را دوست دارند، تصریح 
کرد: ما هم دارای بناهای تاریخی، زیست فرهنگی غنی و مردمانی هستیم که شهر را 
دوست دارند. این مقام ارشد شهری پچ با اشاره‌ به این نکته که نباید دنبال تفاوت‌ها 

رفت، بلکه تشابه‌ها و شباهت‌های درون یکدیگر را باید یافت، عنوان کرد: این امر 
برای روابط خواهرخواندگی، خصوصاً درباره خواهرخوانده ما شیراز نیز صدق می‌کند.
او گفت: پچ همان معانی را برای مجارستان دارد که شیراز برای ایران دارد؛ قطب هنر 

و فرهنگ و تمدن کهن، شهر دانشگاهی و مرکز اداری مهم منطقه‌ای.
به گفته شهردار پچ، از سال ۲۰۱۶ با شیراز خواهرخوانده هستیم و این رابطه 
نتایج عینی نیز داشته است که از این میان، می‌توان سردیس حاضر در صحن این 
ساختمان را که برای گرامیداشت حافظ، شاعر معروف شیرازی قرن ۱۴ و کتاب شعر 

دوزبانه فارسی- مجاری که ۵۰ غزل حافظ را معرفی می‌کند، نام برد.
پترفی با نام‌بردن از میهالی چکونای شاعر مجاری که ۲۰۰ سال پیش قصیده‌ای 
درمورد حافظ سروده، گفت: یکی از اولین آثار شعرای اروپایی در بزرگداشت یک 
شاعر ایرانی است که از سال گذشته تاکنون لوح یادبود این اثر در آرامگاه حافظ 
در شیراز نصب شده است. او با اظهار افتخار از اینکه رابطه خواهرخواندگی‌مان با 
این نمایشگاه عکس غنی‌تر می‌شود، بیان کرد: هر فردی که به این مکان می‌آید و 
این عکس‌ها را می‌بیند، قطعاً تمایل پیدا می‌کند شیراز و مردمانی که در آن زندگی 
می‌کنند را بشناسد. شهردار پچ گفت: بابت به‌ارمغان‌آوردن این تجربه برای شهرمان و 

تلاش مستمرتان برای ایجاد رابطه بین پچ و شیراز بسیار سپاسگزارم.
پچ پنجمین شهر بزرگ کشور مجارستان است که در مجاورت رشته کوه مسک 
در جنوب‌غربی مجارستان در نزدیکی مرز این کشور با کرواسی و ۲۲۰ کیلومتری 
پایتخت )بوداپست( واقع شده است؛ منطقه‌ای که شهر پچ در آن واقع شده، یکی از 
سکونتگاه‌های بشری در زمان باستان بوده و حفاری‌های باستان‌شناسی قدمت آن 
را حدود ۶هزار سال می‌دانند. پچ شهری با پیشینه تاریخی و تمدنی غنی است و 
بناهای ارزشمند از دوره‌های مختلف تاریخی از جمله مساجدی تاریخی را در خود 
جای داده است. شهر پچ با ۱۷ شهر، ارتباط خواهرخواندگی دارد که از این میان 
می‌توان به سیاتل و توسان آمریکا، لیون فرانسه، گراتس اتریش، اوسیک کرواسی و 
توزلای بوسنی و هرزگوین اشاره کرد. تاریخ عقد قرارداد خواهرخواندگی شیراز با پچ 

مجارستان ۹ مه ‌۲۰۱۶ مقارن با ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۵ بوده است. 

استاندار فارس: 

رسانه‌ها مدیران فارس را ارزیابی کنند

شهردار پچ مجارستان: هیئت شیراز، با نمایشگاهی از عکس‌های فاخر به مجارستان آمده‌اند

با شیراز تشابهات فرهنگی داریم 
شهر پچ با پیشینه تاریخی، بناهای ارزشمند ازجمله مساجد تاریخی را در خود جای داده است

آگهی مناقصه عمومی
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صورتجلسه 253 مورخه 1402/01/29 اجرای یکسان سازی معابر سطح 

شهر تا مبلغ 20/000/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومی واگذار 

نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی دارای صلاحیت دعوت به عمل 

می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس کوار- شهرداری واحد 

امور قراردادها مراجعه نمایند. 

1-سایر جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

2-مهلت ارسال پیشنهادات از تاریخ آگهی نوبت دوم به مدت ده روز 

می‌باشد.

 3-متقاضیان می‌بایست مبلغ1/000/000/000ریال به عنوان سپرده 

شرکت در مناقصه را به حساب جاری13570780شهرداری کوار نزد 

بانک رفاه کارگران شعبه کوار واریز و یا بصورت ضمانتنامه بانکی و چک 

تضمین شده تهیه وآن را ضمیمه پیشنهادات خود نمایند.

4- چنانچه نفرات اول تاسوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان 

به شهرداری ضبط خواهد شد. 

5- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ی ارائه شده پس 

از مهلت مقرر ترتیب اثری داده نخواهد شد.

6- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

7-کمیسیون عالی معاملات شهرداری در تاریخ 1402/04/10 تشکیل و 

برنده مناقصه مشخص خواهدشد.

1508596: شناسه آگهی
حامد زارع - شهردار کوار 

آگهی مناقصه عمومی
نوبت اول : 1402/03/20
نوبت دوم : 1402/03/27

شهرداری کوار درنظر دارد براساس بودجه سال جاری و مصوبه شماره 

4 صورتجلسه 253 مورخه 1402/01/29 اجرای جدول گذاری و ترمیم 

معابر سطح شهر تا مبلغ 12/000/000/000ریال از طریق مناقصه عمومی 

واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی دارای صلاحیت دعوت به عمل 

می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس کوار- شهرداری واحد 

امور قراردادها مراجعه نمایند. 

1- سایر جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

2-مهلت ارسال پیشنهادات از تاریخ آگهی نوبت دوم به مدت ده روز 

می‌باشد.

 3-متقاضیان می‌بایست مبلغ 600/000/000 ریال به عنوان سپرده 

شرکت در مناقصه را به حساب جاری13570780شهرداری کوارنزد 

بانک رفاه کارگران شعبه کوار واریز و یا بصورت ضمانتنامه بانکی و چک 

تضمین شده تهیه وآن را ضمیمه پیشنهادات خود نمایند.

4- چنانچه نفرات اول تاسوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان 

به شهرداری ضبط خواهد شد. 

-5 به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ی ارائه شده پس 

از مهلت مقرر ترتیب اثری داده نخواهد شد.

6- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

7-کمیسیون عالی معاملات شهرداری در تاریخ 1402/04/10 تشکیل و 

برنده مناقصه مشخص خواهد شد.

1508598: شناسه آگهی
حامد زارع - شهردار کوار 

آگهی فراخوان تجدید ارزیابی کیفی و مناقصه 

شرکت سهامی آب منطقه‌ای فارس در نظر دارد " عملیات اجرایی طرح پدافند غیرعامل سد و نیروگاه 
ملاصدرا " را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی با مشخصات زیر طبق قانون 

برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
1( شرح کارهای موضوع مناقصه: عملیات بازسازی و نوسازی کامل تأسیسات برقی، مخابراتی، مکانیکی و ساختمان‌های نگهبانی سد 
و نیروگاه سد، نصب و راه اندازی سیستم آبرسانی، دفع فاضلاب، سیستم سرمایش و گرمایش ساختمان، تعویض پنجره‌ها فولادی 
موجود به پنجره‌های UPVC دو جداره، احداث فنس حراستی، تکمیل روشنایی محوطه و بازسازی سایر تجهیزات موجود، ساخت و 

نصب تجهیزات حراستی و مرمت و بازسازی درب‌های حراستی منطبق بر ضوابط پدافند غیر عامل.  
2( محل پروژه: استان فارس، سد ملاصدرا واقع در شهرستان اقلید

3( اعتبار پروژه از محل اعتبارات جاری شرکت سهامی آب منطقه ای استان فارس تامین گردیده است. پرداخت‌ها به صورت نقدی 
می‌باشد.

4( برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه، مبلغ 21،675،149،456 ریال بر اساس فهارس بهای پایه سال 1402 می‌باشد. 
5( مدت اجرای پروژه 2 ماه می‌باشد.

6( مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 1،084،000،000 )یک میلیارد و هشتاد و چهار میلیون( ریال است که می‌بایست طبق 
شرایط تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت "الف" پیشنهاد ارائه گردد.

7( مناقصه‌گران دارای صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته آب یا ابنیه با حداقل پایه 5 و دارا بودن سوابق اجرایی معتبر مجاز به شرکت 
در فرایند مناقصه می‌باشند.

8( ارزیابی کیفی مناقصه مطابق با آئین نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات و اصلاحات آن صورت می‌پذیرد.
9( دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1402/03/20 لغایت ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 
1402/03/27 صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir و با پرداخت هزینه 2،000،000 

ریال امکان پذیر می‌باشد.
10( آخرین مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت 

)الف( پیشنهاد به مناقصه گزار )با رعایت موارد مندرج در اسناد(، ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/04/11 می‌باشد. 
11( محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد، آدرس: شیراز، بلوار ارم، شرکت سهامی آب منطقه ای فارس، مدیریت قراردادها 

اتاق 362 می‌باشد.
12( جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه‌گرانی که مایل به حضور باشند )همراه داشتن معرفی نامه الزامی است(، در ساعت 10:00 
صبح روز یکشنبه مورخ 1402/04/18 برگزار خواهد شد. تنها پاکات پیشنهاد مناقصه‌گرانی که در ارزیابی کیفی حایز امتیاز لازم شده 

باشند، گشوده خواهد شد.
13( در صورت ابهام در اسناد، مناقصه‌گران می‌توانند با مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس به آدرس: شیراز- بلوار 

ارم مکاتبه نمایند و یا با شماره تلفن 07132250702 تماس حاصل نمایند.
 WWW.SETADIRAN.IR و IETS.MPORG.IR و WWW.FRRW.IR 14( وب سایت جهت بازبینی آگهی فراخوان به آدرس

می‌باشد.
1508859: شناسه آگهی     

مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس

نوبت اول نوبت اول نوبت اول

انتصابات جدید در شهرداری شیراز 
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی با صدور احکام جداگانه‌ای مدیرکل حوزه شهردار 
و امور شورای اسلامی شهر، سرپرست منطقه ۲، سرپرست اداره‌کل حسابرسی، سرپرست اداره‌کل سرمایه انسانی، مشاور 
شهردار و رئیس اتاق فکر شهرداری، سرپرست اداره‌کل نوسازی و تحول اداری، سرپرست مدیریت هسته گزینش و مشاور 
شهردار در امور ایثارگران و جانبازان را منصوب کرد و همچنین حکم سرپرست اداره حوزه استحفاظی باغات قصردشت 
توسط معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری صادر شد. شهردار شیراز در این احکام سیدجواد سیدبکایی را 
به‌عنوان مدیرکل حوزه شهردار و امور شورای اسلامی شهر، محمد مقدس‌زاده را به‌عنوان سرپرست منطقه ۲، مجتبی باقری 
را به‌عنوان سرپرست اداره‌کل حسابرسی شهرداری، اسماعیل اکبری را به‌عنوان سرپرست اداره‌کل سرمایه انسانی، داریوش 
ستایشگر را به‌عنوان مشاور خود و رئیس اتاق فکر شهرداری، محمدرضا بهبودی را به‌عنوان سرپرست اداره‌کل نوسازی و 
تحول اداری، علی شمس‌الدینی را به سمت سرپرست مدیریت هسته گزینش شهرداری شیراز و محمدمهدی اسماعیلی ابهری 
را به‌عنوان مشاور خود در امور ایثارگران و جانبازان منصوب نمود. همچنین محمدعلی راضی معاون برنامه‌ریزی و توسعه 
 سرمایه انسانی شهرداری شیراز نیز طی حکمی عبدالرسول امیری را به‌عنوان سرپرست اداره حوزه استحفاظی باغات قصردشت 

منصوب نمود. 

سرپرست سازمان عمران شهرداری شیراز مطرح کرد:

بزرگ‌راه شهید استوار در مسیر پیشرفت
خاک‌برداری ۶۴هزار مترمکعب از پروژه بزرگ‌راه شهید استوار، در ١۴ روز 
انجام شد. علی حسین عباسی گفت: پس از تملک مسیر کیلومتر ٣۶۵٠ 
تا ۴٨٠٠ توسط شهرداری منطقه هفت، بلافاصله عملیات شبانه‌روزی 
خاک‌برداری توسط ماشین‌آلات سازمان عمران در این محدوده آغاز و در 
مدت ١۴ روز، ۶۴هزار مترمکعب خاک‌برداری انجام شد. سرپرست سازمان 
عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز، تکمیل رینگ پیرامونی 
شرق شیراز حدفاصل بلوار خلیج فارس و بلوار رسول اعظم- اتصال بلوار 
خلیج فارس به بلوار ولایت، کاهش بار ترافیکی فلکه الله، بلوار شیرودی 
و خیابان سردخانه و عبور مسیر بلوار مولوی از روی رودخانه خشک را از 

جمله اهداف ساخت این بزرگ‌راه برشمرد.

پاسخ‌گویی مدیریت 
شهری شیراز از 

طریق سامانه ۱۳۷
مدیران شهرداری شیراز در هفته 
پیش رو پاسخ‌گوی مسائل شهری از 
طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 
در طرح روی خط شهر خواهند بود. به 
گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری 
شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر 
تلفنی  قالب »پاسخ‌گویی  هفته در 
مدیریت شهری به شهروندان« از 
طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 
در طرح روی خط شهر پاسخ‌گوی 

مستقیم شهروندان هستند.
حمید کشتکار، روح‌الله خوشبخت و 
پیمان باباخانی رؤسای سازمان‌های 
»سیما، منظر و فضای سبز شهری«، 
»مدیریت  و  پسماند«  »مدیریت 
حمل‌ونقل مسافر« در روزهای شنبه، 
یکشنبه و دوشنبه، ۲۰، ۲۱ و ۲۲ 
خردادماه پاسخ‌گوی مسائل شهری از 
طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 

هستند.
در ادامه پاسخ‌گویی تلفنی مدیریت 
شهری شیراز به مسائل مردمی، اصغر 
سروی مدیرکل بازرسی و غلامرضا 
غلامی معاون محیط‌زیست و خدمات 
شهری نیز در روزهای سه‌شنبه 
و چهارشنبه ۲۳ و ۲۴ خردادماه 

پاسخ‌گوی شهروندان خواهند بود.


